DIÁRIO OFICIAL Nº. 31650 de 22/04/2010

SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO
EDITAL N.º 08/2010 – SEAD/SESPA, DE 20 DE ABRIL DE 2010

Número de Publicação: 94371

GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ

SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO (SEAD)
SECRETARIA DE ESTADO E SAÚDE PÚBLICA (SESPA)

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS DE NÍVEL SUPERIOR,
DE NÍVEL MÉDIO E DE NÍVEL FUNDAMENTAL

EDITAL N.º 08/2010 – SEAD/SESPA, DE 20 DE ABRIL DE 2010
CONCURSO PÚBLICO C-153

A SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO – SEAD, conforme
determinação contida no Edital n.º 01/2009/Sead/Sespa, de 27 de outubro de
2009, em seu item 13, e após os recursos impetrados e revisão da Banca
Avaliadora, torna público a retificação do resultado da Prova de Títulos, divulgado
através do Edital N.º 06/2009/Sead/Sespa de 06 de abril de 2010, para os
seguintes candidatos:

INSCRIÇÃO            NOME                                                               PONTUAÇÃO
006516  ADRIANA CARLA MAGNO BARBOSA   1,00
012073  ANA CLAUDIA DE OLIVEIRA COSTA   0,75
008502  ANA PAULA LIMA PESSOA              0,25
005014  ANA PAULA MELO LOPES              1,25
009257  ANDREIA DA SILVA AZEVEDO CANCIO            0,50
011721  ANGELA PAULA NEUBERGER    0,25
014303  BRUNA FREIRE PONTES MASCARENHAS            0,50
018473  CAMILA DE CASSIA SOUSA DA SILVA            0,50
005414  CARLOS EDUARDO FREITAS DA SILVA            0,75
007616  CAROLINA LIMA PAES     0,75
004461  CELIA MARIA AMADOR PAIVA    0,50
006139  CLAUDIO DE CARVALHO ALENCAR JUNIOR  0,75
022329  DANIELA AREDE COELHO              1,00
018491  DENISE SOCORRO CAMPOS DAMASCENO            0,50
005040  ELIANE DE SOUZA NEVES              1,25
003567  HELANE CRISTINA BARBOSA ARAUJO            1,00
021264  HENRIQUE LUIZ SARUBBY NASSAR   1,00
000265  IRLANA SIQUEIRA DE SOUZA    1,25
020925  ISABELLA TABANEZ DA SILVA    1,00
021358  JACYLEIA ALVES DE SOUZA              1,25
003484  JEFFERSON DOS SANTOS MELO             0,50
004314  JOAO ANTONIO GOMES DE PINHO JUNIOR  0,50
006813  JOSE ROBSON PAIXAO BEZERRA             1,25
003328  JOSILENE MAUES CORREA LOBATO   1,25
013030  JOSYELLE LILIAM FERREIRA SILVA             0,50
007394  JULIA DE MOURA CARVALHO SANTOS            1,25
001762  LENE CRISTINA RODRIGUES FREITAS   1,25

015027  LILIANE CRISTINA LOPES DA SILVA   1,25
009523  LORENA CARDOSO DE SANTANA             0,50
003486  LORENA SALGADO SODRE GATTI             2,00
016870  LUCINEIDE DE NAZARÉ LIMA SANTOS   0,50
017779  LUIZ ARTUR DIAS ALVES               0,75
000741  MARIA JOSE RIBEIRO REIS              0,75
018711  MARIA VIRGINIA DE OLIVEIRA MORAES   1,25
010881  MARILIA PANTOJA NOVAES              0,25
013705  MARTA ALICE SA JORGE     0,50
018453  MAURICIO DE JESUS BENTES NASCIMENTO  0,25
017813  RAFAELA COMARU GOUVEIA    1,00
015632  ROBERTA DA SILVA SOUZA              0,25
005164  ROSA CRISTINA BARROS RAMOS             0,25
018367  ROSEANE SEADE VIEIRA     0,75
006673  ROSEMARY DOURADO FROTA    1,25
015897  SARAH DE CASSIA BARATA BARROS   1,25
014370  TEREZA AMELIA RIBEIRO BRASIL                       0,50
000045  VALDEMIR CORREA MONTEIRO             1,00
019613  VANESSA GUEDES DE CARVALHO             0,75
016339  VANIA SOUZA SARDINHA              1,00
005858  VIVIANE DE JESUS SA DOS SANTOS   1,00

Os demais resultados da prova de títulos para os cargos de nível superior dos
candidatos participantes do concurso ficam inalterados.

WILSON MODESTO FIGUEIREDO
Secretário de Estado de Administração